
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0049/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FRANCO BRUNO 
BITARELLO GRAZINOLI 12570378623 
 
CNPJ: 32.719.381/0001-50  
 
Empresa localizada na RUA MINAS GERAIS, n° 45 - Bairro CENTRO, CEP 36620-000 - 
SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1115 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR I: ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS 
MAIS COMPLEXOS QUE ENVOLVAM DADOS 
PARA TRANSPARÊNCIA E PRESTAÇÃO DE 
CONTAS  

HORA 1.730,00 11,88 20.552,40 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 20.552,40 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0050/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JORGE LUIZ DE OLIVEIRA 
08455536667 
 
CNPJ: 37.206.231/0001-66  
 
Empresa localizada na RUA SEVERINO JUNQUEIRA, n° 79 - Bairro EROCEIRA, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9998-5873 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR II: DIGITAÇÃO DE CONTEÚDO 
SIMPLES E ALIMENTAÇÃO DE DADOS DE 
SISTEMAS INTERNOS  

HORA 2.000,00 8,75 17.500,00 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 17.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0051/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e NAELY ROSA AVELINO 
12530340609  
 
CNPJ: 42.892.119/0001-66  
 
Empresa localizada na RUA ANTONIO ROSA, n° 252 - Bairro CENTRO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9950-5589 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR II: DIGITAÇÃO DE CONTEÚDO 
SIMPLES E ALIMENTAÇÃO DE DADOS DE 
SISTEMAS INTERNOS 

HORA 1.660,00 8,75 14.525,00 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 14.525,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0052/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RAQUEL CRISTINA 
PEREIRA QUERINO 10713614650 
 
CNPJ: 41.789.632/0001-63  
 
Empresa localizada na R ARMANDO GRAZINOLI, n° 47 - CASA1, Bairro CENTRO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1278 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR I: ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS 
MAIS COMPLEXOS QUE ENVOLVAM DADOS 
PARA TRANSPARÊNCIA E PRESTAÇÃO DE 
CONTAS  

HORA 1.620,00 11,88 19.245,60 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 19.245,60 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0053/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RENAN DE MIRANDA 
ASSUMPÇÃO 09521778628 
 
CNPJ: 42.453.496/0001-07  
 
Empresa localizada na R DR AUGUSTO BASTOS CHAVES, n° 156 - Bairro CENTRO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1138 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR I: ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS 
MAIS COMPLEXOS QUE ENVOLVAM DADOS 
PARA TRANSPARÊNCIA E PRESTAÇÃO DE 
CONTAS  

HORA 1.610,00 11,88 19.126,80 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 19.126,80 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0054/2022 
Licitação n° 013/2022 

Inexigibilidade n° 005/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e THAIZ FERREIRA RAFAEL 
SCHUCHTER 15958470736 
 
CNPJ: 40.877.919/0001-82  
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 340 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1054 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR I: ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS 
MAIS COMPLEXOS QUE ENVOLVAM DADOS 
PARA TRANSPARÊNCIA E PRESTAÇÃO DE 
CONTAS  

HORA 1.940,00 11,88 23.047,20 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.02000.04.122.0017.214-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05005.10.301.0009.243-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 

 
Valor total: 23.047,20 
 
 
 
Data da Assinatura 07/01/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


